
TIKAI VIENU DIENU
ATVĒRTI PAGALMI, GARDA MALTĪTE UN 

FANTASTISKA AINAVA VIENUVIET

PIEROBEŽAS 
GARŠAS 
VECLAICENĒ

26. AUGUSTĀ

Nav skaistākas vietas kā ainaviskā malēniešu pasaule Latvijas- Igaunijas pierobežā, kur vienuviet 
savijas dabas unikalitāte, malēniešu čaklums un kultūras daudzveidība. Veclaicenes apkārtne ir 
lieliska pašmāju alternatīva Skandināvijas un Alpu cienītājiem, jo šeit vienuviet satiekas Alūksnes 
augstiene ar izteiksmīgu reljefu, ziemeļnieciskā savdabība un pierobežas šarms.
Vietu pa īstam pazīstam un saprotam, ja esam to izbaudījuši ar visām savām maņām. Ainaviskā 
Veclaicene ietver sevī arī pavisam īpašas garšas, kurās sajūtams augstkalņu lepnums, ezeru 
dziļums, malēniešu veselīgā dzīves uztvere un tuvējo kaimiņu ietekmes eksotiskums. Nobaudiet to!



Norēķini 
tikai skaidrā 
naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai 
pasākumā tiks filmēts 
un fotografēts

Viesu uzņemšana tikai  
ar iepriekšēju rezervāciju. Rezervāciju veikt pa 
dalībnieku norādīto tālruņa numuru.

Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu. D

er
 z

in
āt

!

SPIRGLĪ MAITISKI

ŠKURMUĻZUPA – kefīra aukstā zupa ar 
grauzdētiem lazdu riekstiem 2,50€

LAISTĪTI KARTUPEĻI AR GAĻAS VAI 
GAILEŅU MĒRCI 5,00€

DESERTS “ZVAIGŽŅOTĀS AUGUSTA 
DEBESIS” – melleņu ķīselis ar biezpiena 
krēma bumbiņām

4,50€

CUKURMAIZĪTE – smalkmaizīte ar 
cukuru 1,00€

Kafija 2,00€

Kafejnīca “Spirglī maitiski” apvieno sevī malēnisko 
kultūru gan ēdienkartē, gan nosaukumā, kuru var 
tulkot kā “Spriganās meitenes”. Īpašo kafejnīcas 
dienas piedāvājumu gatavo sešas īstenas 
malēnietes no Jaunlaicenes pagasta pensionāru 
kopas “Pūrs”, kuras Malēniju sauc par savām 
mājām. Piedāvātie ēdieni ir tradicionāli, bet 
tiem pievienots lokālais eksotiskums, piemēram, 
aukstajai zupai grauzdēti rieksti. 

Iesakām kafejnīcas apmeklējumu apvienot ar 
malēniešu un Tartu universitātē skoloto baronu 
fon Volfu sadzīvošanas prasmju izzināšanu 
Jaunlaicenes muižas muzejā 
GPS 57.5276, 26.8725

Papildus piedāvājums
1. Noras Sudares austo darbu iestāde 
2. Jaunlaiceniešu seno trauku izstāde
3. Tautas muzikantu piedāvājums (dziedāšana, 

danči) Ingas Ārstes vadībā

11:00 – 17:00

Māra Svārupe
+371 26411417

“Ezerrozes”
Jaunlaicene, 
Jaunlaicenes pagasts

1

GPS:
57.5278, 
26.8696

ORGANIZĒ:

www.majaskafejnicas.lv  
 @veclaicene  |  www.visitaluksne.lvVAIRĀK INFO:



SALDĀS KŪKAS UN 
SĀĻĀS PANKŪKAS

“GARŠU SPIETS” – mājas kūka ar 
vārīto krēmu 3,00€

“BĒRNU NAŠĶIS” – medus kūka 3,00€
“MĀKOŅKŪKA” – olbaltuma kūka 
ar putukrējumu un ogām 3,00€

PILDĪTĀS PANKŪKAS 3,00€
Ar šķiņķi un sieru
Malto gaļu
Sēnēm (šampinjoniem)

Tēja, Kafija 2,00€
Glāze pašu gatavota vīnogu vīna 3,00

Kā pierobežas kolorītu papildina latviskās un 
igauniskās kultūras tradīcijas, tā labas garšas 
buķeti rada gan sāļais, gan saldais. Mājas 
kafejnīcā viena otru gan darbos, gan ēdienu 
pagatavošanā papildinās kaimiņienes Judīte 
un Iveta, galdā liekot to, kas abām padodas 
vislabāk kūkas un pankūkas. 

Iesakām kafejnīcas apmeklējumu apvienot ar 
pastaigu atjaunotajā Jaunlaicenes muižas 
parkā, kur apskatāms gan Volfu ģimenes ozolu 
stādījums, kas veltīts katram no ģimenes dēliem, 
gan daudzie dižkoki un muižnieka rādītā 
pilsdambja sala
GPS: 57.5278, 26.8696

Norēķini 
tikai skaidrā 
naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai 
pasākumā tiks filmēts 
un fotografēts

Viesu uzņemšana tikai  
ar iepriekšēju rezervāciju. Rezervāciju veikt pa 
dalībnieku norādīto tālruņa numuru.

Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu. D

er
 z

in
āt

!

Papildus piedāvājums
1. Lienes Gustas gleznu izstāde
2. ZS “Auguļi” tēju, medus, bišu produktu, 

vasku sveču iegāde
3. Par muzikālo noformējumu gādās 

saksofonists Jānis Upītis

12:00-18:00

Judīte Kaktiņa
+371 29161393

Dienvidu iela 18, Jaunlaicene, 
Jaunlaicenes pagasts2

GPS:
57.5248, 
26.8741

ORGANIZĒ:

www.majaskafejnicas.lv  
 @veclaicene  |  www.visitaluksne.lvVAIRĀK INFO:



TUVĀK DEBESĪM

‘’DRAUDZES IECIENĪTĀ” – 
biezpiena plātsmaize 2,00€

GRAUZDIŅŠ CEĻĀ UZ “OP…” –
grauzdiņu salāti 3,00€

Kafija 1,20€

Kafejnīca “Tuvāk debesīm” ietver gan 
fizisku, gan garīgu atrašanos tuvāk debesīm, 
jo kafejnīcas rīkotāji ir Latvijas augstākā 
dievnama (235 m vjl.) – Opekalna evaņģēliski 
luteriskās baznīcas draudze. Mājas kafejnīcas 
dienā galdā cels draudzes iecienīto 
plātsmaizi, bez kuras nav iedomājama 
neviena draudzes ļaužu kopā sanākšana, 
un citus našķus. Gardumu baudīšana 
apvienojama ar ekskursijām dievnamā, rāmām 
pastaigām pa vienu no lielākajām lauku 
kapsētām Latvijā un opekalniešu muzikālajiem 
priekšnesumiem

Iesakām kafejnīcas apmeklējumu apvienot ar 
kāpšanu stāvajā Drusku kalnā, lai saskatītu 
Baltijas augstāko virsotni – Lielo Munameģi
GPS: 57.5971, 26.9318

Norēķini 
tikai skaidrā 
naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai 
pasākumā tiks filmēts 
un fotografēts

Viesu uzņemšana tikai  
ar iepriekšēju rezervāciju. Rezervāciju veikt pa 
dalībnieku norādīto tālruņa numuru.

Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu. D

er
 z

in
āt

!

Papildus piedāvājums
18:00 
VII Vēsturisko ērģeļu svētku koncerts 
“Bahs. Inspirācijas”
Muzicēs Viktorija Pakalniece (soprāns) un 
Diāna Jaunzeme-Portnaja (ērģeles)

14:00 – 19:00

Santa Pilskalne
+371 28388894

Opekalna evaņģēliski luteriskā 
baznīca
“Apekalns”, Jaunlaicenes pagasts

3

GPS:
57.5496, 
26.9038

ORGANIZĒ:

www.majaskafejnicas.lv  
 @veclaicene  |  www.visitaluksne.lvVAIRĀK INFO:



MEŽA KARNEVĀLS

“SVEŠZEMNIECES CEĻOJUMS” - 
uz ugunskura vārīta zivju zupa ar 
garnelēm

5,00€

“PIEROBEŽAS ŠMORE” – apceptas, 
uz ugunskura sutinātas aļņa un 
mežacūkas gaļas šķēles ar piedevām

12,00€

“ALNIS KĀPOSTOS” – kāpostu tīteņi 
ar aļņa gaļas pildījumu un piedevām 8,00€

“ABI LABI SADERĒJA” – rabarberu 
muss ar zemeņu mērci 3,00€

“PELDOŠAIS VITAMĪNS” – 
rabarberu krēms ar ogu ķīseli 3,50€

“MĀRIŅKALNA CIELAVIŅA” – pašu 
cepta torte “Cielaviņa” 3,50€

Kafija 2,00€
Dabīgā ābolu sula no pašu 
audzētiem āboliem 1,20€

Dzīvošana pierobežā un atrašanās lielceļu 
malā, Malēnijā atnesusi dažādu zemju 
vēsmas, kuras ietekmējušas šejienes cilvēku 
ikdienu un tradīcijas. Svešzemju garšu 
baudījumu malēniskajā virtuvē piedāvās 
kafejnīcas “Meža karnevāls” saimniece 
Valda Zeltiņa, kura sevi pierādījusi kā zupas 
festivāla “Alūksnes smeķis” organizatore un 
aktīva TV kulinārijas šovu dalībniece.

Iesakām kafejnīcas apmeklējumu apvienot 
ar spēku uzņemšanu no dižā Čukstu 
akmens, kurš varenībā mērojas ar Latvijas 
iespaidīgākajiem laukakmeņiem 
GPS: 57.4852, 26.9288

Norēķini 
tikai skaidrā 
naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai 
pasākumā tiks filmēts 
un fotografēts

Viesu uzņemšana tikai  
ar iepriekšēju rezervāciju. Rezervāciju veikt pa 
dalībnieku norādīto tālruņa numuru.

Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu. D

er
 z

in
āt

!

Papildus piedāvājums
Par muzikālu noskaņojumu rūpēsies muzikants 
Zigmārs Krūmiņš

13:00 - 18:00

Valda Zeltiņa
+371 26544973

“Rančo Zeltiņi”
Māriņkalns, Ziemera pagasts4

GPS:
57.5065, 
26.9516

ORGANIZĒ:

www.majaskafejnicas.lv  
 @veclaicene  |  www.visitaluksne.lvVAIRĀK INFO:



RE-TE-NES

GAILEŅU ZUPA (veģetārā)

AĻŅA GAĻAS WOKS – gaļa ar nūdelēm un 
dārzeņiem
vai STIRNAS GAĻAS ŠAŠLIKS – šašliks, frī 
kartupeļi un dārzeņi

Deserts:  RULETE AR OGĀM 
vai ŠOKOLĀDES KŪKA  
vai MEDUS KŪKA

Kafija 

3 ĒDIENU KOMPLEKTS 20,00€

“Retenes” ir fantastiski skaista vieta meža un 
Vaidavas upes ielokā, kam piemīt pasakaina 
un maģiska aura, jo jau izsenis šī vieta 
pulcējusi dažādus cilvēkus. Senāk te nāca 
ļaudis, kuri vēlējās ko izzināt pie saimnieka 
kāršu licēja un mazajā istabiņā ieradās pēc 
visdārgākā – veselības, šodien, lai svinētu, 
jo saimnieki šeit rada svētkus sev un citiem, 
sagādājot skaistas atmiņas un mirkļus. Šoreiz 
saimnieki aicina vietas atmosfēru izbaudīt ar 
garšas kārpiņām.

Iesakām kafejnīcas apmeklējumu apvienot 
ar panorāmskatu baudīšanu no Alūksnes 
augstienes augstākajiem pauguriem –  
Dēliņkalna GPS: 57.5443, 26.9493
un Sauleskalna GPS: 57.5632, 26.9359

Norēķini 
tikai skaidrā 
naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai 
pasākumā tiks filmēts 
un fotografēts

Viesu uzņemšana tikai  
ar iepriekšēju rezervāciju. Rezervāciju veikt pa 
dalībnieku norādīto tālruņa numuru.

Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu. D

er
 z

in
āt

!

Papildus piedāvājums
Makšķerēšana un pastaigas ainavas 
baudīšanai

14:00-20:00

Viviāna Balode
+371 28829999

“Retenes”,
Māriņkalns, Ziemera pagasts5

GPS:
57.4879, 
26.9963

ORGANIZĒ:

www.majaskafejnicas.lv  
 @veclaicene  |  www.visitaluksne.lvVAIRĀK INFO:



4 ROZES UN VILKS

ZIEMERU MUIŽAS SUŠI AR LASI 
(4gab) 4,00€

JAPĀŅU SIERA KŪKA 3,00€
“ZIEMERU MUIŽAS KLASIKA” – 
citronu siera kūka 4,00€

Kafija 1,50€
Japāņu zaļā tēja 1,50€

Līdzās varenajai Ziemeru ozolu alejai 
atrodas Volfu dzimtas celtā muiža, kurā 
mūsdienās saimnieko režisore Dita Balčus 
ar ģimeni. Šeit muižas dzīves nesteidzīgums 
mijas ar māksliniecisko gaisotni, kuru izbaudīt 
palīdz muižas virtuves garšas. Šogad klasisko 
muižas citronkūku papildinās muižnieku 
ceļojumu piezīmes,  garšu buķetei un dienas 
noskaņai pievienojot uzlecošās saules zemes 
motīvus.  

Iesakām kafejnīcas apmeklējumu apvienot ar 
1km garu pastaigu varenajā Ziemeru ozolu 
alejā, kuru kā statusa apliecinājuma zīmi, 
19. gadsimtā stādījuši baroni fon Volfi
GPS: 57.5452, 27.0455

Norēķini 
tikai skaidrā 
naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai 
pasākumā tiks filmēts 
un fotografēts

Viesu uzņemšana tikai  
ar iepriekšēju rezervāciju. Rezervāciju veikt pa 
dalībnieku norādīto tālruņa numuru.

Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu. D

er
 z

in
āt

!

Papildus piedāvājums
14:00 un 16:00 ekskursija pa muižas 
iekštelpām – 5,00€ no personas

15.30 – 19.30 spēlē saksofonists 
Arnis Graps

20:00 Izrāde muižas zālē – Japāņu 
viduslaiku farss KJOGENSTĀSTI, Jelgavas 
Studentu teātris.
Ieejas maksa – ziedojums

14:00-21:00

Egija Silāre
+371 29327853

Ziemeru muiža,
Ziemera pagasts6

GPS:
57.5344, 
27.0656

ORGANIZĒ:

www.majaskafejnicas.lv  
 @veclaicene  |  www.visitaluksne.lvVAIRĀK INFO:



NAABER JEB KAIMIŅI

ZUPA “SOĻANKA”

VĀRĪTI CEPTI KARTUPEĻI AR MEŽA 
GAĻAS DESU

CEPTI KABAČI

MELNAJĀ PIRTĪ KŪPINĀTA GAĻA

Vafeles

Kliņģeris

3 ĒDIENU KOMPLEKTS 
(no personas) 7,00€

Gandrīz katram veclaicenietim rados 
vai draugos ir kāds igaunis. Kafejnīcā 
“NAABER
jeb KAIMIŅI” kopā gatavos 
veclaicenieši – Rozīšu ģimene – un viņu 
draugi no Hānjas (Igaunija) apkārtnes. 
Kopīgas intereses kaimiņiem sakrīt 
tautisko deju dejošanā un medībās, kas 
atspoguļojas arī ēdienu piedāvājumā – 
sātīgos mežā gaļas ēdienos.

Iesakām kafejnīcas apmeklējumu 
apvienot ar Z/S “Pauguri” atpūtas 
vietas “Katiņkalns” apmeklējumu, 
kur saimnieks piedāvā neparastu 
piedzīvojumu – netradicionālu braucienu 
ar “Pupsikbāni” pa tuvāko apkārtni
GPS: 57.5993, 26.9396

Norēķini 
tikai skaidrā 
naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai 
pasākumā tiks filmēts 
un fotografēts

Viesu uzņemšana tikai  
ar iepriekšēju rezervāciju. Rezervāciju veikt pa 
dalībnieku norādīto tālruņa numuru.

Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu. D

er
 z

in
āt

!

Papildus piedāvājums
Noskaņu maltītei piešķirs mūzika igauņu 
kapelas “ELOILO” izpildījumā

12:00-16:00

Maija Rozīte
+371 26468307

Papardes 30, Korneti,
Veclaicenes pagasts7

GPS:
57.5936,
26.9416

ORGANIZĒ:

www.majaskafejnicas.lv  
 @veclaicene  |  www.visitaluksne.lvVAIRĀK INFO:



EESTI
LA

TVIJA

EESTI

LATVIJA

LATVIJA
EESTI

5

WC P

P

P

7

4

3

2

1 12

11

10
9

8

6

Nākotnes iela

Silmaču iela

Pļavu iela

M
ie

ra
 ie

la
 

Upe
s i

ela

 Sila iela

Kalna iela
Augusta iela

Ezermalas ie
la

Ezerkalna iela

Robež
u i

ela

Noliktavas iela

Tālavas iela

M
erķeļa iela

Viestura iela

Jāņkalna iela

Dārza
 ie

la

Uzvaras iela

Eze
ra ie

la

Ganību iela

Ziedu iela

Skārņu iela Pu
rv

a 
ie

la

Helēnas iela

Sm
ilš

u 
ie

la

Gulbenes ie
la G

ulbenes iela

M
eža iela

Krišjāņa Barona iela

M
erķeļa iela

Annas iela

La
zd

u 
ie

la

H
el

ēn
as

 ie
la

Tilta iela

Ri
ju

ka
ln

a 
ie

la

Mālupes ie
la

To
rņa ie

la Torņa iela

Valkas ie
la

Ausekļa
 iela

Kanaviņu iela

Pils
ētas b

ulvā
ris

Darba iela

Kārkl
u i

ela

Dores
 ie

la

M
al

ie
na

s i
el

a

Br
īv

īb
as

 ie
la

Ra
iņa

 bu
lvā

ris

Latgales ie
la

Pils iela

Pils iela

Ka
ln

ad
ru

vu
 ie

la

Mežinieku iela

Vī
to

lu
 ie

la

Pū
po

lu
 ie

la

Eglaines iela

Rožu iela

Akas iela

Akas iela

Gravu iela

Druvu iela

Aka
s ie

la

Gravu ielaLatgales iela

Rīgas iela

H
elēnas iela

Rūpniecibas iela

Ziem
eru iela

Apes iela

Zie
mer

u i
ela

Ezerm
alas iela

Vārnu iela

Pleskavas iela

M
el

nu
m

a 
ie

la

Lie
pu ie

la

Pe
de

dz
es

 ie
la

O
zolu iela

Liepu iela

Ezermalas ie
la

Ezerkalna iela

Robež
u i

ela

UMERNIEKIUMERNIEKI

VĒJIŅIVĒJIŅI

ALŪKSNEALŪKSNE

PAPARDEPAPARDE

DUNDURIDUNDURI

KALNIENAKALNIENA

STĀMERIENASTĀMERIENA

PŪRIŅIPŪRIŅI

GULBENEGULBENE

Dabas liegums
“Dēliņkalns”

Dabas liegums
“Dēliņkalns”

Dabas liegums 
“Indzeraezera salas”

Ezeriņu
kapi

Indzera
ezera salas

Dabas liegums
"Kaļķugārša"

Stāmerienas 
muižas parks

Stāmerienas
vecie kapi

Čikstu
karjers

Dabas liegums
“Zepu mežs”

Litenes
kapi

Emzes
parks

Marijas
(Spārītes)

parks

Pils parks

Gulbenes
vecie kapi

3km
 autoceļš Rīga-Veclaicene ➔

Rīga

Krabi

Võru

A
lū

ks
ne

Pededze

3km
 autoceļš Rīga-Veclaicene ➔

Rīga

Krabi

Võru

A
lū

ks
ne

Pededze

Koruļu
ezers

Ievas
ezers

Koruļu
ezers

Klotiņu
ezers

Kikkajärv/
Ilgājs

Indzeris

Pullanuezers

Dzilnas
ezers

Alūksnes
ezers

Vaidava

Vaidava

Va
id

av
a

Va
id

av
a

Vaidavasezers

Vaidava

Murati järv /
Murata ezers

Vaidavasezers

Maiorijärv

Vihklajärv

Sarisejärv

Lielais Baltiņš

Mellītis

Väike-
Palkna 
järv /

Mazais
Baltiņš

Raipala ezers

Veclaicenes
ezers

Lielais
Paiķis

Dzrēves ezersPilskalna ezers

Palpieris

Liivajärv/
Smilšajs

Sarapuu
järv /

Sūneklis

Luckas
ezers

Jaunlaicenes
ezers

Rūcu
ezers

Voiku
ezers

Tortužu dīķis

Kolga oja

Tīlm
aņupīte

M
išu upīte

Gaiķu
ezers

Koruļu
ezers

Ievas
ezers

Koruļu
ezers

Klotiņu
ezers

Kikkajärv/
Ilgājs

Indzeris

Pullanuezers

Dzilnas
ezers

Alūksnes
ezers

Vaidava

Vaidava

Va
id

av
a

Va
id

av
a

Vaidavasezers

Vaidava

Murati järv /
Murata ezers

Vaidavasezers

Maiorijärv

Vihklajärv

Sarisejärv

Lielais Baltiņš

Mellītis

Väike-
Palkna 
järv /

Mazais
Baltiņš

Raipala ezers

Veclaicenes
ezers

Lielais
Paiķis

Tīlm
aņupīte

Dzrēves ezersPilskalna ezers

Palpieris

Liivajärv/
Smilšajs

Sarapuu
järv /

Sūneklis

Luckas
ezers

Jaunlaicenes
ezers

Rūcu
ezers

Voiku
ezers

Gaiķu
ezers

Tortužu dīķis

Kolga oja

Pērļupīte

M
išu upīte

Ievedne

Iev
ed

ne

Ievedne

Pa
pa

rze

Dzelzupe

Pededze

Pe
dedze

Pe
dedze

Ievedne

Kalnienas
ezers Dz

elz
up

e

Ludza ezers

Stāmarienas
ezers

Pogas
ezers

Kaibēni

Racupīte

Racu
pīte

Racu
pīte

M
eln

up
e

Buliņa
ezers

Nesaules
ezers

Racupīte

Pa
pa

rz
e

Tūjas
ezers

M
elnupe

Ra
cu

pī
teMelnupe

Pa
pa

rz
e

Medņupe

Paparze

M
ellupe

Krustalīce

Mellupe

M
ellupe

Pogupe

Pededze

Pededze

Pededze

Pe
de

dz
e

Pededze

Pededze

Apkārtupe

Apkārtupe

Pintelis

Moveša
ezers

O
pu

līti
s

Skatu tornis
“Korneti”

Drusku
Pilskalns

Vizlu kalns
182 m

Leģeņu
kalns

Pullanu
kalns

225m
 

Vilku kalns
204m

Dēliņkalns
271 m

Skatu tornis
“Korneti”

Drusku
Pilskalns

Vizlu kalns
182 m

Leģeņu
kalns

Pullanu
kalns

225m
 

Vilku kalns
204m

Dēliņkalns
271 m

KORNETIKORNETI

KRABIKRABI

MĀRIŅKALNSMĀRIŅKALNS

ZIEMERIZIEMERI

JAUNLAICENEJAUNLAICENE

ANNAANNA

ALSVIĶIALSVIĶI

KRĀGASKALNSKRĀGASKALNS

KALNIENAKALNIENA

LITENELITENE

STĀMERIENASTĀMERIENA

VECSTĀMERIENEVECSTĀMERIENE

GULBENEGULBENE

BEĻAVABEĻAVA

BRENCIBRENCI

Jaunalūksne

KALNCEMPJIKALNCEMPJI

ALŪKSNEALŪKSNE

NĒĶENENĒĶENE

CERKAZICERKAZI

TĪJATŪJA

6

7

3

2

5

1

4

VAIRĀK INFO:  
www.majaskafejnicas.lv  

 @veclaicene  
www.visitaluksne.lv

ORGANIZĒ:

Ka
rte

: ©
 O

pe
nS

tre
etM

ap
 co

nt
rib

ut
or

s

DER ZINĀT!
 Apmeklējums tikai ar 
iepriekšēju rezervāciju pa 
dalībnieku norādīto tālruni
 Norēķini skaidrā naudā

1  SPIRGLĪ MAITISKI
“Ezerrozes”, Jaunlaicene, 
Jaunlaicenes pagasts 
 11:00 – 17:00

 Māra Svārupe, +371 26411417
 GPS: 57.5278, 26.8696

2  NAABER JEB KAIMIŅI
Papardes 30, Korneti,  
Veclaicenes pagasts
 12:00-16:00

 Maija Rozīte, +371 26468307
 GPS: 57.5936, 26.9416

3  SALDĀS KŪKAS UN 
SĀĻĀS PANKŪKAS
Dienvidu iela 18, Jaunlaicene, 
Jaunlaicenes pagasts
 12:00-18:00

 Judīte Kaktiņa, +371 29161393
 GPS: 57.5248, 26.8741

4  TUVĀK DEBESĪM
Opekalna evaņģēliski luteriskā 
baznīca, “Apekalns”,  
Jaunlaicenes pagasts
 14:00 – 19:00

 Santa Pilskalne +371 28388894
 GPS: 57.5496, 26.9038

5  MEŽA KARNEVĀLS
“Rančo Zeltiņi”, Māriņkalns,  
Ziemera pagasts
 13:00 - 18:00

 Valda Zeltiņa,  +371 26544973
 GPS: 57.5065, 26.9516

6  4 ROZES UN VILKS
Ziemeru muiža,  
Ziemera pagasts
 14:00-21:00

 Egija Silāre , +371 29327853
 GPS: 57.5344, 27.0656

7  RE-TE-NES
“Retenes”, Māriņkalns, 
Ziemera pagasts
 14:00-20:00

 Viviāna Balode,  
+371 28829999

 GPS: 57.4879, 26.9963


